Управление муниципального имущества

и земельных отношений

Администрации города Тынды
от  21октября_2021 г.                                                                                                              № 161
г.Тында
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение от 24.09.2021 №137     «О проведении торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Тынды в электронной форме»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Тынды», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 17.05.2012 №482, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности г.Тынды», утвержденным решением Тындинской городской Думы от 24.05.2011 №288, нормативным правовым актом города Тынды от 12.12.2020 №37-НПА «Прогнозным планом приватизации муниципального имущества города Тынды на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», принятым решением Тындинской городской Думы от 12.12.2020 №292-Р-ТГД-VII,  распоряжением Администрации города Тынды от 22.09.2021 №943р:
1.  В распоряжение Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды от 24.09.2021 года №137 «О проведении торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Тынды в электронной форме»:
              1.1. информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования города Тынды изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Российской Федерации www.gorod.tynda.ru, на сайте Администрации города Тынды  torgi.gov.ru, на электронной платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ», а также подлежит опубликованию в ближайшем официальном периодическом печатном издании города Тынды  газете «Авангард».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Начальник Управления                                                                   И.Г. Мудренко